平成24年2月29日

各 位

上場会社名 株式会社パイプドビッツ

代表者名 代表取締役社長CEO 佐谷 宣昭

（コード番号 3831）

問合せ先責任者 取締役CFO 大屋 重幸

（TEL 03-5575-6601）

ペーパレススタジオジャパン株式会社の第三者割当増資引受けによるペーパレススタジオジャパン株式会社の第三者割当増資引受けによるペーパレススタジオジャパン株式会社の第三者割当増資引受けによるペーパレススタジオジャパン株式会社の第三者割当増資引受けによる

株式取得（株式取得（株式取得（株式取得（子会社化子会社化子会社化子会社化）の）の）の）のお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 23年 12月 28日付「ペーパレススタジオジャパン株式会社の第三者割当増資引

受けによる株式取得（子会社化）のお知らせ」で公表いたしました、ペーパレススタジオジャパ

ン株式会社の子会社化に関してまして、平成 24年 2月 29日開催の取締役会において、株式総

数引受契約を締結し、子会社化することが確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1)異動前の所有株式数       0 株（所有割合 0.0％）

(2)取得株式数      1,000 株

             取得価額 50 百万円

(3)異動後の所有株式数  1,000 株（所有割合 80.0％）

２．日程

平成23年12月28日   基本合意書締結

平成24年２月29日   株式総数引受契約締結

平成24年３月１日  第三者割当による新株式発行の払込期日

３．今後の見通し

本件が、現時点において当期以降の業績に与える影響は軽微であり、今後、業績予想の修正の

必要が生じた場合は、速やかに開示させていただきます。

以上